
1 

 

     

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 

 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

07.10.2019.                                                                  Nr.12 

Sēde sasaukta plkst. 8.00 

Sēde atklāta plkst. 8.00 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

 

Piedalās-  

Deputāti- Pēteris Laganovskis,  Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Oskars Petinens, Edgars Puksts, 

Andrejs Ivanovs, Andrejs Krišāns, Juris Poikāns 

Nepiedalās –  

Deputāti - Viktors Indričāns, Jānis Ļubka, Jānis Linužs, Andris Ļubka,Vairis Poikāns –aizņemti 

pamatdarbā, Modris Karpovs- kavējas 

 

Administrācijas darbinieki- izpilddirektors Toms Vorkalis 

Klātesošās personas- nav 

 

Domes priekšsēdētāja Ināra Silicka piedāvā  iepazīties un balsot par domes sēdes darba 

kārtības jautājumiem. 

 

Darba kārtība: 

1. Par līdzekļu piešķiršanu  

2. Par līdzekļu piešķiršanu 

3. Par līdzekļu piešķiršanu 

4. Par papildus līdzekļu piešķiršanu pašvaldības dzīvokļu remontdarbiem 

5. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem no 2019.gada 1.septembra līdz 31.decembrim 

6. Par ziedojumu apstiprināšanu 

mailto:dome@karsava.lv


2 

 

 

Atklāti balsojot: PAR 9 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Oskars 

Petinens, Edgars Puksts, Andrejs Ivanovs, Andrejs Krišāns, Juris Poikāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, domes sēdes darba kārtība apstiprināta. Sēdes darba kārtībā 6 jautājumi. 

 

1.& 

Par  līdzekļu piešķiršanu 

(Ziņo T.Vorkalis) 

 

Lai Salnavas pagasta iedzīvotājiem nodrošinātu dzeramā ūdens kvalitāti atbilstoši 2017.gada 

14.novembra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 671 „Dzeramā ūdens obligātās nekaitīguma un 

kvalitātes prasības, monitoringa un kontroles kārtība”, nepieciešams novērsts konstatētos defektus 

Salnavas pagasta ūdens atdzelžošanas stacijā. SIA “Watex” iesniegtās remontdarbu tāmes izmaksas 

ar PVN ir EUR 4206,92.   

Balstoties uz Kārsavas novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam rīcības plānā noteiktajām 

prioritātēm VP9/ Infrastruktūras attīstība, R.V 9.2/ Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība, U 

9.2.1./ Sakārtot un attīstīt ūdenssaimniecības un kanalizācijas  sistēmas, 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR 9 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Oskars Petinens, 

Edgars Puksts, Andrejs Ivanovs, Andrejs Krišāns, Juris Poikāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

1. Piešķirt no pamatbudžeta EUR 4207,00 (četri tūkstoši divi simti septiņi eiro 00centi) 

remontdarbu veikšanai Salnavas pagasta ūdens atdzelžošanas stacijā. 

2. Atbildīgā par šā lēmuma 1.punkta izpildi Salnavas pagasta pārvaldes vadītāja A. Gabrāne.  

3. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos no /budžeta klasifikācijas kods 08.290., 

struktūrvienība- 191 , ekonomiskās klasifikācijas kods 5212,/ uz  /budžeta klasifikācijas kods 

06.300., struktūrvienība- 158 , ekonomiskās klasifikācijas kods 2244,/ 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektoram T. Vorkalim. 

Uz domes sēdi ierodas un tajā piedalās deputāts Modris Karpovs. 

 

2.& 

Par līdzekļu piešķiršanu 

(Ziņo T.Vorkalis) 

 

Balstoties uz Kārsavas novada attīstības programmas 2019.-2025. gadam rīcības plānā noteiktajām 

prioritātēm VP8/ Pašvaldības pārvaldības attīstība , RV 8.1/ Pašvaldības kapacitātes paaugstināšana 

un efektivitātes uzlabošana, U 8.1.3./ Dažādu programmatūru un sistēmu attīstība un pilnveidošana, 

materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana, 

 

https://likumi.lv/ta/id/295109-dzerama-udens-obligatas-nekaitiguma-un-kvalitates-prasibas-monitoringa-un-kontroles-kartiba
https://likumi.lv/ta/id/295109-dzerama-udens-obligatas-nekaitiguma-un-kvalitates-prasibas-monitoringa-un-kontroles-kartiba
https://likumi.lv/ta/id/295109-dzerama-udens-obligatas-nekaitiguma-un-kvalitates-prasibas-monitoringa-un-kontroles-kartiba
https://likumi.lv/ta/id/295109-dzerama-udens-obligatas-nekaitiguma-un-kvalitates-prasibas-monitoringa-un-kontroles-kartiba


3 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Oskars 

Petinens, Edgars Puksts, Andrejs Ivanovs, Andrejs Krišāns, Juris Poikāns, Modris Karpovs), PRET 

–nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no pamatbudžeta  EUR 4500,00 ( četri tūkstoši pieci simti  eiro 00 centi )  jaunas 

datorprogrammas ieviešanai un servera pakalpojumu nodrošināšanai Kārsavas novada 

pašvaldības mājas lapai. 

2. Atbildīgā par šā lēmuma 1.punkta izpildi datortīklu, datorsistēmu administrators T. Barkāns.  

3. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos no /budžeta klasifikācijas kods 08.290., 

struktūrvienība- 191 , ekonomiskās klasifikācijas kods 5212,/ uz  /budžeta klasifikācijas kods 

04.910., struktūrvienība- 8 , ekonomiskās klasifikācijas kods 2251- EUR 4500,00, EKK -    / 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot  Kārsavas novada pašvaldības  izpilddirektoram T. 

Vorkalim. 

 

3.& 

Par līdzekļu piešķiršanu 

(Ziņo T.Vorkalis) 

 

Ar SIA “Kalna Nami”, reģ. nr.43403001316, adrese Kalna iela 9c, Kubuli, Kubulu pagasts, Balvu 

novads, LV-4566,  plānots noslēgt līgumu par pakalpojumu – veikt būvuzraudzību objektam – „ 

Ēkas pārbūve Vienības ielā 64, Kārsava, Kārsavas novads”. Pakalpojuma  summā  ar PVN veido 

EUR 1573,00. 

Balstoties uz Kārsavas novada attīstības programmas 2019.-2025. gadam rīcības plānā noteiktajām 

prioritātēm VP10/ Uz vietējiem dabas un kultūras resursiem balstītu tautsaimniecību nozaru attīstība 

un to saglabāšana nākamajām paaudzēm, RV 10.3./ Kultūrvēsturiskā mantojama saglabāšana un 

attīstība U 10.3.1./ Sakārtot un uzturēt kultūrvēsturiskos objektus, 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Oskars 

Petinens, Edgars Puksts, Andrejs Ivanovs, Andrejs Krišāns, Juris Poikāns, Modris Karpovs), PRET 

–nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no pamatbudžeta  EUR 1573,00 ( viens tūkstotis pieci simti septiņdesmit trīs eiro 00 

centi ) būvuzraudzības pakalpojumu veikšanai  objektam – „ Ēkas pārbūve Vienības ielā 64, 

Kārsava, Kārsavas novads” . /budžeta klasifikācijas kods 08.220., struktūrvienība- 190 , 

ekonomiskās klasifikācijas kods 5212,/ 

2.  Atbildīgā par šā lēmuma 1.punkta izpildi attīstības nodaļas vadītāja I.Nagle. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot  Kārsavas novada pašvaldības  izpilddirektoram T. 

Vorkalim. 

 

4.& 

Par papildus  līdzekļu piešķiršanu pašvaldības dzīvokļu remontdarbiem 

(Ziņo P.Laganovskis) 

Lai pašvaldības dzīvokļos nodrošinātu pamatpakalpojumus un  telpas būtu derīgas pastāvīgai 



4 

 

dzīvošanai,  2019.gada pamatbudžetā dzīvokļu remontdarbiem plānoti 16222,00 eiro. Uz šā gada 

1.oktobri atlikuši 7000,00eiro, papildus nepieciešami 10000,00 eiro dzīvojamā fonda 

pamatpakalpojumu nodrošināšanai. Pielikumā plānotā izdevumu koptāme.  

Balstoties uz Kārsavas novada attīstības programmas 2019.-2025. gadam rīcības plānā noteiktajām 

prioritātēm VP9/ Infrastruktūras attīstība, RV 9.4./ Tehniskās infrastruktūras un komunālās 

saimniecības sakārtošana un attīstība U 9.4.6./ Pašvaldības  iestāžu un struktūrvienību uzturēšana un 

attīstība, tai skaitā, palīgēku būvniecība, 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Oskars 

Petinens, Edgars Puksts,  Andrejs Ivanovs, Andrejs Krišāns, Juris Poikāns, Modris Karpovs), PRET 

–nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no pamatbudžeta  EUR 10000,00 (desmit tūkstoši eiro 00 centi ) pašvaldības 

dzīvokļu remontdarbu veikšanai, lai nodrošinātu pastāvīgai dzīvošanai derīgas telpas. 

2. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos no /budžeta klasifikācijas kods 08.290., 

struktūrvienība- 191 , ekonomiskās klasifikācijas kods 5212,/ uz  /budžeta klasifikācijas kods 

06.600., struktūrvienība- 127 , ekonomiskās klasifikācijas kods 2241,/ 

5. Atbildīgais par šā lēmuma  izpildi Kārsavas novada izpilddirektors T. Vorkalis.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada domes priekšsēdētājas vietniekam P. 

Laganovskim. 

5.& 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

no 2019.gada 1.septembra līdz 31.decembrim 

(Ziņo I.Silicka) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g)apakšpunktu, likumu ”Par pašvaldību budžetiem”, Latvijas Republikas Ministru kabineta 

2016.gada 28.jūnija noteikumiem Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini 

par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”, atklāti balsojot: PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Oskars Petinens, Edgars Puksts, Andrejs Ivanovs, 

Andrejs Krišāns, Juris Poikāns, Modris Karpovs), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt savstarpējo norēķinu izmaksas no 2019.gada 1.septembra līdz 31.decembrim par 

Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem (pielikums). 

 

6.& 

Par ziedojumu apstiprināšanu 

(Ziņo I.Silicka) 

 

Fiziska persona Kārsavas novada domes ziedojumu kontā 26.09.2019 ieskaitījusi EUR 200.00 

Kārsavas vidusskolas materiāli tehniskās bāzes pilnveidošanai. 

Fiziskas personas Kārsavas novada domes ziedojumu kontā 02.10.2019 ieskaitījušas EUR 70.00 

Salnavas pamatskolas skolēnu braucienam ekskursijā. 



5 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: PAR 10 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Oskars 

Petinens, Edgars Puksts, Andrejs Ivanovs, Andrejs Krišāns, Juris Poikāns, Modris Karpovs), PRET 

–nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt ziedojumu budžeta ieņēmumos fiziskas personas ieskaitītos līdzekļus EUR20,00 

( divi simti  eiro 00 centi ) [EKK-23.5.1.0] Kārsavas vidusskolas materiāli tehniskās bāzes 

pilnveidošanai (budžeta klasifikācijas kods 09.210, struktūrvienība- 126, ekonomiskās, 

klasifikācijas kods 2312) 

2. Apstiprināt ziedojumu budžeta ieņēmumos fizisku personu ieskaitītos līdzekļus EUR  70,00 

( septiņdesmit   eiro 00 centi ) [EKK-23.5.1.0] Salnavas pamatskolas pedagogu pieredzes –

apmaiņas braucienam  maršrutā Salnava- Lubānas mitrājs- Salnava (budžeta klasifikācijas 

kods 09.210, struktūrvienība- 84, ekonomiskās, klasifikācijas kods 2322) 

3. Noteikt atbildīgo par šā lēmuma 1.punkta izpildi Kārsavas vidusskolas direktoru E. Pukstu. 

4. Noteikt atbildīgo par šā lēmuma 2.punkta izpildi Salnavas pamatskolas direktora p .i. 

S.Geidāni. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot  Kārsavas novada pašvaldības  izpilddirektoram T. 

Vorkalim. 

 

Sēde slēgta plkst. 8.35 

  

Sēdi vadīja                        Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

Sēdi protokolēja  Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 


